
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2021 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2021  
B69C514935F17AD7E67DA057AACA5F0B15BAEF15 
HOMOLOGAÇÃO 29/07/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
FORNECEDOR: CÉU AZUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 40.488.483/0001-30. 
Vigência: INICIO: 29/07/2021 TÉRMINO: 29/01/2022.  
Valor: R$ 177.157,24 (cento e setenta e sete mil cento e cinqüenta reais e vinte e quatro centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais de construção, materiais elétricos, 
ferramentas e equipamentos, destinados a construção, reformas e manutenções de prédios públicos e obras 
públicas, com entrega durante o período de 06 (seis) meses.  
 
FORNECEDOR: EDNEIA SCHIMANSKI LOPES pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
18.295.267/0001-19. 
Vigência: INICIO: 29/07/2021 TÉRMINO: 29/01/2022.  
Valor: R$ 570.902,49 (quinhentos e setenta mil novecentos e dois reais e quarenta e nove centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais de construção, materiais elétricos, 
ferramentas e equipamentos, destinados a construção, reformas e manutenções de prédios públicos e obras 
públicas, com entrega durante o período de 06 (seis) meses.  
 
FORNECEDOR: INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 05.117.140/0001-45. 
Vigência: INICIO: 29/07/2021 TÉRMINO: 29/01/2022.  
Valor: R$ 28.752,04 (vinte e oito mil setecentos e cinqüenta e dois reais e quatro centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais de construção, materiais elétricos, 
ferramentas e equipamentos, destinados a construção, reformas e manutenções de prédios públicos e obras 
públicas, com entrega durante o período de 06 (seis) meses.  
 
FORNECEDOR: POSSENTI & SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 41.520.092/0001-18. 
Vigência: INICIO: 29/07/2021 TÉRMINO: 29/01/2022.  
Valor: R$ 28.752,04 (vinte e oito mil setecentos e cinqüenta e dois reais e quatro centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais de construção, materiais elétricos, 
ferramentas e equipamentos, destinados a construção, reformas e manutenções de prédios públicos e obras 
públicas, com entrega durante o período de 06 (seis) meses.  
 
FORNECEDOR: VW COMERCIO ATACADISTA LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 10.573.408/0001-06. 
Vigência: INICIO: 29/07/2021 TÉRMINO: 29/01/2022.  
Valor: R$ 28.752,04 (vinte e oito mil setecentos e cinqüenta e dois reais e quatro centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais de construção, materiais elétricos, 
ferramentas e equipamentos, destinados a construção, reformas e manutenções de prédios públicos e obras 
públicas, com entrega durante o período de 06 (seis) meses.  
Matos Costa/SC, 29 de julho de 2021  
Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 


